Numer sprawy: DSUiZP 252/AD/ 28 /2022r
                                                                                           Końskie 2022-09-09
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym

 Nr 2022/BZP 0032479/01 z dnia 2022-08-30 oraz na stronie internetowej www.zoz.konskie.bip.org.pl






ZAWIADOMIENIE  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1  Pzp.  Zespół Opieki Zdrowotnej. Ulica Gimnazjalna 41 B, 26-200Końskie.
 Informuje, że w prowadzonym postępowaniu, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę firmy;
- Zad 1,4  - Polymed Polska SP.Z O.O. ul. Warszawska 320A,05-082 Stare Babice
- Zad 2     -  Alcon Polska, ul. Marynarska 15 02-674 Warszawa
- Zad 3     - EDIRO spółka Jawna, ul. Lazurowa 185m3, 01-476 Warszawa
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferty te otrzymały najwyższą liczbę punktów zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.               
            W prowadzonym postępowaniu w terminie do dn. 09.09.2022r do godz. 10;45 zł złożono następujące oferty;
	lp
	Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy
	 Termin płatności
	Pkt. ter.

płatności
	Termin dostaw godzin
	Pkt. ter.

dosta
	Cena brutto zł
	Pkt. 

cena


	Razem

 pkt
	Nr zad.

	1
	Polymed Polska SP.Z O.O. ul. Warszawska 320A,05-082 Stare Babice

	60 dni
60 dni


	20
20


	72
72
	20
20


	259 416,00 zł

441 720,00 zł


	60
60
	100
100
	Zad 1
Zad 4

	2
	Alcon Polska, ul. Marynarska 15 02-674 Warszawa

	60 dni


	20


	72


	20


	167 907,60 zł


	60


	100


	Zad 2



	3
	EDIRO spółka Jawna, ul. Lazurowa 185m3, 01-476 Warszawa

	60 dni


	20


	72

	20


	58.320,00 zł


	60
	100
	Zad 3


2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

3. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. Środki ochrony prawnej Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu). Termin wniesienia odwołania: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia oraz w Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  http://zoz-konskie.bip.org.pl/ i  https://miniportal.uzp.gov.pl/                                                                                                               
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